
 

 

令和７年８月２７日 

利用者の皆様へ 

 

「定期清掃（床清掃）」実施による閉館についてのご案内 

 

拝啓 

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

日頃は、こども文化センターへのご利用を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、定期清掃（床清掃）を下記の通り実施いたします。これに伴いこども文化センター

を下記の時間、閉館いたします。何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申しあげま

す。 

敬具 

 

記 

日時 令和７年９月１日（月）１５時００分から２１時００分まで 

場所 野川こども文化センター 

 電話０４４－７８８－２２０２ 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社明日葉 

〒108-0073 

東京都港区三田三丁目 5-19 

住友不動産東京三田ガーデン 3階 

電話：03‐3452‐3350 


